Sopra la porta del Coro dalla parte della Sagrestia è un sepolcro sostenuto da quattro colonne, lavorato di 
mosaico, di Caterina d'Austria prima moglie di Carlo Illustre Duca di Calabria, la qual passò di questa, 
all'altra più felice, e beata vita, ne 23. di Gennaro del 1323. e fù con reali esequie sepolta in questo sepolcro, 
in cui si legge. 
Hic iacet Catherina filia Regis Alberti, & neptis Regis Radulphi Romanorum Reg. ac Soror Frederici in 
Regern Romanorum electi. Ducum Austriæ confors speciabilis Caroli Primogeniti Serenissimis Principis, & 
Domini nostri Domini Roberti Dei Gratiæ Hierufalem, & Siciliæ Regis lllustris Ducis Cafabriæ, ac eiusdem Dni 
nostri Regis Vicarij Generalis insign. vita, & moribus exemp|aris, quæ obijt Neap. Anno Domini nostri lesu 
Christi 1323. die 15. mensis lanuarij, 6. Indict. Regnorum prædicti domini nostri Regis anno 14. cuius anima. 
Nel suolo. 
Piroctæ Beltrano integerrimo æquissimoq; loannoctus Beltranus germanus amantiss. P. 1529. 18. Septemb. 
Appresso la porta della Sacrestia è un sepolcro di marmo con sìmil Inscrittione. 
Dijs Superis Sacrum. 
Anello Arcamonio Borrelli Domino, Iuris Cons. præstantiss. quem Senior Ferdinandus Rex ad Regni curas 
vocatum inter Proceres adlegit, ad Venetos, & Sixtum Quartum Pont. Max. Legationibus egregiè defuncto, 
utramque fortunam experto; utriusq; victori. Annibal de Capua socero B.M.P. Anno 1510. 
Nelle cappelle, dietro 'l Coro sono molti sepolchri, e quivi leggiamo. 
loannes Baptista Villanus quam vivus nequijt, mortuus invenit requiem 1557. 

Hic iacet corpus nob. viri domini Francisci Barrilis de Neap. qui obijt Anno Domini 1339. die primo Septemb. 
8. Indict. 
[p.113] Hic requiescit corpus mag. & egregij viri Domini Iacobi Barrilis militis de Neapoli, qui obijt Anno à 
Nativitate Domini 1383. 26. mensis Martij 6. Indict. 

Hic requiescit corpus Domini Philippi Barrilis de Neap. qui obijt Anno Domini 1341. die 9. Martij x. Indict. 

Hic iacet corpus nob. viri Domini Nicolai Barrilis de Neap. militis filij quond. magnifici, & egregij viri Dni Iacobi 
Barrilis qui obijt eodem Anno Domini 1383. 26. mens. Martij 6. Ind. 

Hic iacet corpus nob. viri Domini Nicolai Barrilis de Neap. qui obijt Anno Domini 1347. die 25. Aprilis I. Ind. 

Hic iacet nobilis, & egregius vir Dns Guilielmus de Brusaco miles Regius Reginalisq; Cabellanus, & familiaris, 
qua est sepultus Bertrandus eius filius nepos venerabilis Patris, & Domini Fratris Arnaldi Archiepiscopi 
Beneventani, qui obijt Anno Domini 1346. die 27. Novemb. 15.